天法発第２７号

令和８年１月１６日

会 員 各 位

                            （公社）天草法人会

                                                           会 長  永田 章一

天草支部長 松尾 良司

                                                      苓北支部長 森  英二

（公印省略）

天草支部及び苓北支部合同移動例会（研修会・懇親会）の開催について

新年の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要領にて天草支部及び苓北支部合同移動例会を開催いたします。

研修会終了後は会員相互の交流を目的とした懇親会を開催しますので、

多数のご参加をよろしくお願い致します。

なお、準備の都合上、２月１１日（水）迄に、出欠の有無を回答して下さい。

日  程 令和８年２月１８日（水）午後５時３０分 ～7時００分

 会  場
天草市複合施設 ここらす  会議室Ｂ・Ｃ

  天草市浄南町4番15号   ℡ 0969-27-7788

研修内容

① 「自主点検チェックシートの活用について」   ２０分間

② 「最近の経済動向について」

～熊本県経済や日本経済の動向について～    ５０分間

講  師
① 天草税務署 法人課税部門 統括調査官 向 毅 氏

② 日本銀行熊本支店 支店長 豊蔵 力 氏

懇 親 会 同日 午後７時１５分 ～ ９時００分

懇 親 会

参加負担金

５，０００円（税込）

（飲み放題）
会場

天草食堂 Goen    ℡0969-66-9881

天草市中央新町 19-16

※懇親会の当日キャンセルの場合は、参加負担金を頂きます。

・・・・・・切り取らずにＦＡＸ０９６９－２４―４４９０までお願いします・・・・・

２/１８（水）午後５時３０分 天草支部・苓北支部合同移動例会（研修会・懇親会）申込書

事業所名  出席者名

住所

電話

参加区分

○を付けてください。

1.研修会及び懇親会    2.研修会のみ

3.懇親会のみ            ４.欠席します

※お申込は２/１1（水）までにお願いします。